
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Енисейская средняя общеобразовательная школа №3 

имени Валерия Сергиенко 

Приказ 

от 09.08.2024 № 03-03-090/3 

Об утверждении Положения о детском общественном объединении «Школьный дом 
Дружбы» и Плана работы детского общественного объединения «Школьный дом Дружбы» 
МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко 
на 2024-2025 учебный год 

В рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года № 
22ГП по итогам встречи с членами Палаты национально-культурных автономий 
Гражданской ассамблеи Красноярского края, на основании письма Министерства 
образования Красноярского края от 04.08.2023 года №75-9561, в целях выполнения Указа 
Президента Российской Федерации «О стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года» от 19.12.2012 и на основании приказа УО 
АМР№30 от 01.02.2024 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о детском общественном объединении «Школьный дом 

Дружбы» МБОУ Енисейская СОШ№ 3 имени Валерия Сергиенко (Приложение 1). 

2. Утвердить План работы детского общественного объединения «Школьный дом 

Дружбы» МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко на 2024-2025 

учебный год (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


		2024-09-11T14:23:04+0700
	с. Селиваниха
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ СЕРГИЕНКО
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




